
1 
 

                KP-RM/952/2011/Z/13 
Z Á P I S 

 
ze 13. schůze Rady města České Budějovice konané v mimořádném termínu 24. 5. 2011  

od 14:30 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města,  
nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2 

 

 
Přítomni: Mgr. Juraj Thoma, Ing. Miroslav Joch, Mgr. Petr Podhola, JUDr. Josef Průcha,   
Ing. Jaroslav Mach, Eva Hajerová, Ing. Ivana Popelová, JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Mgr. Jiří Šesták 
Ing. Petra Šebestíková – předsedkyně finančního výboru 
Ing. Jitka Welzlová – tisková mluvčí 
Omluveni: Ing. Kamil Calta, Ing. Ivo Moravec, Václav Suchopár – pověřený funkcí tajemníka 
 
Schválený program: 
0. Zahájení, schválení programu 

Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma. 
Byl schválen program 13. schůze rady města (8,0,0/8). 
Ing. Miroslav Joch byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem. 
 

1. číslo jednací KP-RM/951/2011/M/839 
Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 571/1 v k. ú. České Budějovice 
1 - změna usnesení 
Přijato usnesení č. 779/2011 (7,0,0/7) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

2. číslo jednací KP-RM/955/2011/M/840 
Rozpočtové opatření číslo 59 
Přijato usnesení č. 780/2011 (8,0,0/8) 
 

3. číslo jednací KP-RM/942/2011/M/837 
Obecně závazná vyhláška statutárního města České Budějovice o stanovení míst a času, ve 
kterém je povoleno provozovat výherní hrací přístroj 
Přijato usnesení č. 781/2011 (8,0,0/8) 
 

4. číslo jednací KP-RM/950/2011/M/838 
Valná hromada společnosti Teplárna České Budějovice, a. s. 
Přijato usnesení č. 782/2011 (7,0,0,2nehlasovali/9) 
JUDr. Ing. Bouzek a JUDr. Průcha oznámili, že jsou členy orgánů společnosti Teplárna České 
Budějovice, a. s, a proto nebudou o bodu hlasovat. 

 
5. Různé, diskuse 

Námitka statutárního města České Budějovice k zásadám územního rozvoje Jihočeského kraje 
Přijato usnesení č. 783/2011 (9,0,0/9) 
 

10. schůzi rady města ukončil primátor Mgr. Juraj Thoma v 15:40 hodin. 
  
Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b =  
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, x = počet přítomných členů. 
 
Příloha zápisu: 
1. Pozvánka 
2. Prezenční listina 
3. Materiály k jednání 



2 
 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 571/1 v k. ú. České 
Budějovice 1 – změna usnesení 

 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 779/2011: 
 
rada města 

I.  m ě n í
své usnesení č. 717/2011 ve schvalovací části takto: 
I. schvaluje 
pronájem části pozemku parc. č. 571/1 o výměře 60 m2 v k. ú. České Budějovice 1, spol. 
SPRÁVA DOMŮ s.r.o., se sídlem Čéčova 44, České Budějovice, IČ 25157337,  za účelem 
výstavby veřejných WC, a to na dobu určitou 10 let za roční nájemné ve výši 100,- Kč.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Rozpočtové opatření číslo 59 
 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 780/2011: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtového opatření číslo 59.

II. s c h v a l u j e
záměr rozpočtového opatření číslo 59 – zapojení rezervy kapitálových výdajů finančního 
odboru ve prospěch navýšení rozpočtu kapitálových výdajů investičního odboru na přípravu a 
realizaci přístavby dvou kontejnerových (modulových) tříd při Mateřské škole K. Štěcha ve 
výši 7.500.000 Kč. 

III. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora, 
předložit rozpočtové opatření číslo 59 k projednání zastupitelstvu města v termínu 26. 5. 2011.

K bodu: Obecně závazná vyhláška statutárního města České Budějovice o stanovení míst a 
času, ve kterém je povoleno provozovat výherní hrací přístroje   

 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 781/2011: 
 
rada města 

I. s c h v a l u j e
záměr vydat obecně závaznou vyhlášku statutárního města České Budějovice o stanovení míst 
a času, ve kterém je povoleno provozovat výherní hrací přístroje.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
předložit materiál k projednání zastupitelstvu města. 

 



3 
 

K bodu: Valná hromada společnosti Teplárna České Budějovice, a. s. 
 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 782/2011: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
program valné hromady společnosti Teplárna České Budějovice, a. s., která se bude konat dne 
23. června 2011.

II.  d o p o r u č u j e
zastupitelstvu města 
1. delegovat Ing. Miroslava Jocha jako zástupce statutárního města na valnou hromadu 

společnosti Teplárna České Budějovice, a. s., IČ 60826835, konanou dne 23. června 2011, 
2. delegovat Ing. Miroslava Jocha jako zástupce statutárního města na náhradní valnou 

hromadu společnosti Teplárna České Budějovice, a. s, IČ 60826835, která bude svolána 
společností Teplárna České Budějovice, a. s., v návaznosti na neusnášeníschopnou 
mimořádnou valnou hromadu svolanou na 23. 5. 2011. 

III. u k l á d á  
1. delegovanému zástupci statutárního města České Budějovice hlasovat na valné hromadě 

spol. Teplárna České Budějovice, a. s., v rámci schváleného pořadu jednání dle pokynů 
schválených Radou města České Budějovice, 

2. Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora, 
předložit materiál k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Různé 
 

 
Námitka statutárního města České Budějovice k zásadám územního rozvoje Jihočeského  
kraje
 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 783/2011: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o námitce k zásadám územního rozvoje Jihočeského kraje ze dne 9. 12. 2010.

II. s c h v a l u j e
úpravu námitky statutárního města České Budějovice k zásadám  územního rozvoje 
Jihočeského kraje ze dne 9.12.2010 č.j. NP-P/320/2010 takto: 
Strana 5, bod 5. Koridory a plochy dopravy nadmístního významu, písmeno c) D63 Dopravní 
skelet města České Budějovice - D63/4, Jižní spojka  - požadujeme upravit text tak, že se zruší 
celá první odrážka námitky ve znění: 
vypustit, že se jedná o systém dvou jednosměrných komunikací u nemocnice České Budějovice, 
končící na Lidické ulici - graficky viz příloha č. 16a námitky. 
Strana 5, bod 5, písmeno c)  bude nyní obsahovat pouze dvě odrážky. 

 

 

 

 

 



4 
 

III.  u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
odeslat úpravu námitky Jihočeskému kraji.

 
Č. Budějovice 25. 5. 2011  
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 
 
 
   Mgr. Juraj Thoma     Ing. Miroslav Joch 
           primátor                 náměstek 
 


